uczestnik po stronie zamawiającego – wykonawcy Perc Tech Sp. z o.o., Nowy Kiesielin-A, 

Wysockiego 10, 66-002 Zielona Góra 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 00 gr 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) tytułem zwrotu kwoty uiszczonego wpisu 

na rzecz wykonawcy EMCA S.A., ul. Wiejska 20, 00-490 Warszawa.